АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ

марта 2022 г. № 2Ю - од

Об утверждении
состава наблюдательного совета

МАДОУ ЦРР д/с № 5 «Ёлочка»

В соответствии с Уставом, положением о наблюдательном совете
МАДОУ ЦРР д/с № 5 «Ёлочка», на основании письма директора МАДОУ ЦРР
д/с № 5 «Ёлочка» от 25.03.2022 № 76,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета МАДОУ ЦРР д/с № 5

«Ёлочка»:
- Лесовец Светлана Викторовна, заместитель директора, главный

бухгалтер департамента имущественных отношений и земельных ресурсов
администрации г.Ишима;

- Белоус Татьяна Сергеевна, начальник отдела по образованию
департамента по социальным вопросам администрации г.Ишима;

- Фоминцева Маргарита Юрьевна, начальник отдела дошкольного и
начального общего образования МКУ «Ишимский городской методический
центр» (по согласованию с Агафоновой Светланой Николаевной, директором
МКУ «ИГМЦ»);

- Можеловская Елена Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР д/с № 5
«Ёлочка»;

- Шмидт Наталья Андреевна, представитель общественности.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гусеву Екатерину

Аркадьевну, заместителя директора департамента по социальным вопросам
администрации г.Ишима.

Директор департамента Н.И.Сабаева